АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ
	29.12.2017
	с. Заворонежское
	№160

Об итогах проведения муниципального конкурса «Лучшая школа Мичуринского района-2017»

На основании приказа МКУ ИМЦ Мичуринского района от 26.10.2017  №123 «О проведении муниципального конкурса «Лучшая школа Мичуринского района-2017», в соответствии с планом работы отдела образования администрации, МКУ ИМЦ Мичуринского района, в целях выявления творчески работающих педагогических коллективов образовательных организаций Мичуринского района, распространения опыта инновационного развития образовательных организаций, создания условий для общественного признания роли школы, проведен в период с 1 по 29 декабря 2017 года муниципальный конкурс «Лучшая школа Мичуринского района-2017» (далее – Конкурс).
 На участие в Конкурсе подали заявки 3 образовательные организации: МБОУ Кочетовская СОШ, МБОУ Новоникольская СОШ, Староказинский филиал МБОУ Новоникольской СОШ.

По результатам очного и заочного туров, на основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри,  признать победителями и призерами следующие образовательные организации:

1 место – МБОУ Новоникольская СОШ;

2 место – МБОУ Кочетовская СОШ;

3 место – Староказинский филиал МБОУ Новоникольской СОШ.

2. Руководителям образовательных организаций района, не принявшим участие в Конкурсе, сделать замечание за неисполнение приказа.
3. Наградить победителей и призеров ценными призами, школе, занявшей 1 место, вручить переходящую доску «Лучшая школа Мичуринского района».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Э.А. Ененкова